
Dunlop A Gentle Drivers Trophy

Salzburgring - 4255 mtr.
10 - 12 July 2020

Klassen-Ergebnis Race 1

MOTORSPORTFESTIVAL Salzburgring
BG Sportpromotion GmbH

Schnellste InPl. Nr. Name / Bewerber DiffDiff.Fahrzeug Gesamtzeit

Div 1 (TW/GT/GTS mit TB) Klasse TB3 Periode E+F bis 1600ccm
Gestartet : 4      Gewertet : 4      Nicht gewertet : 0

535 Thomas Eder  1 -- 3 laps --Porsche 356 A 6:08.046 1:58.737 2

525 Peter Kolling 43.225 2 43.225Porsche 356 Speedster 6:51.271 2:09.462 2

515 Stefan Eckert 1.150 3 44.375Porsche 356 A 6:52.421 2:10.807 2

519 Gerwalt Muhle 3.097 4 47.472Porsche 356 A 6:55.518 2:11.142 2

Schnellste InPl. Nr. Name / Bewerber DiffDiff.Fahrzeug Gesamtzeit

Div 1 (TW/GT/GTS mit TB) Klasse TB5 Periode E+F über 2000ccm
Gestartet : 1      Gewertet : 1      Nicht gewertet : 0

120 Peter Sedlmeier  1 -- 3 laps --Jaguar XK 120 C  Type 6:12.805 1:59.047 3

Schnellste InPl. Nr. Name / Bewerber DiffDiff.Fahrzeug Gesamtzeit

Div 2 (TSRC mit SB) Klasse 20 Periode E+F bis 1600ccm
Gestartet : 4      Gewertet : 4      Nicht gewertet : 0

541 Felix Haas  1 -- 3 laps --Lotus 23b 5:06.132 1:38.045 2

523 Georg Hallau 5.567 2 5.567Lotus 23 5:11.699 1:39.419 2

522 Markus Jörg 1.233 3 6.800Lotus Eleven 5:12.932 1:40.133 2

516 Bernd Langewiesche 45.158 4 51.958Lotus MK IX
C .H.R.S.N.

5:58.090 1:55.326 3

Schnellste InPl. Nr. Name / Bewerber DiffDiff.Fahrzeug Gesamtzeit

Div 2 (TSRC mit SB) Klasse 21 Periode E+F bis 1600ccm
Gestartet : 1      Gewertet : 1      Nicht gewertet : 0

3 Marco Werner  1 -- 3 laps --Tojeiro Ford 5:03.897 1:37.313 3

Schnellste InPl. Nr. Name / Bewerber DiffDiff.Fahrzeug Gesamtzeit

Div 2 (GT/GTS/GTP mit SB) Klasse 23 Periode E+F bis 1600ccm
Gestartet : 3      Gewertet : 3      Nicht gewertet : 0

2 Horlacher-Wallner  1 -- 3 laps --Austin Healey Sebring Sprite 6:24.525 2:01.154 3

212 Michael Hofer 33.692 2 33.692Lotus Elite 6:58.217 2:10.999 3

512 Patrik Götzinger 10.457 3 44.149Austin Healey Sebring Sprite 7:08.674 2:15.623 3

ZeitnehmerRennleiterRennleiter

AushangzeitSchnellste Runde:  1:37.313  in Runde  3  durch StNr. 3 : Marco Werner(Marco Werner) (Tojeiro Ford)

Ergebnisse: www.raceresults.at Zeitnahme durch :  SDO SportTiming
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Klassen-Ergebnis Race 1

MOTORSPORTFESTIVAL Salzburgring
BG Sportpromotion GmbH

Schnellste InPl. Nr. Name / Bewerber DiffDiff.Fahrzeug Gesamtzeit

Div 2 (GT/GTS/GTP mit SB) Klasse 24 Periode E+F über 1600ccm
Gestartet : 7      Gewertet : 7      Nicht gewertet : 0

682 Kolb-Kolb  1 -- 3 laps --Cobra 289 5:12.384 1:40.071 2

531 Jochen Wilms 24.477 2 24.477Jaguar Lister
RCM Rheydter C lub für Motorsport

5:36.861 1:49.273 3

530 Strauß-Strauß 29.784 3 54.261Morgan P lus 4 6:06.645 1:56.642 3

510 Klaus Weber 4.182 4 58.443Austin Healey 3000 6:10.827 1:58.758 3

503 Ulrich Rossaro 0.754 5 59.197Austin Healey 100 M Le Mans 6:11.581 1:58.909 2

24 Egon Hofer 0.339 6 59.536Ferrari 206S Dino 6:11.920 1:57.796 2

504 Michaelis-Michaelis 6.291 7 1:05.827Porsche 911 6:18.211 1:57.083 3

Schnellste InPl. Nr. Name / Bewerber DiffDiff.Fahrzeug Gesamtzeit

Div 2 [TW mit SB] Klasse 26 Periode E+F bis 2000ccm
Gestartet : 1      Gewertet : 1      Nicht gewertet : 0

913 Ulrich Klösser  1 -- 3 laps --Lotus Cortina
Mücke Motorsport GmbH

5:57.457 1:53.475 3

Schnellste InPl. Nr. Name / Bewerber DiffDiff.Fahrzeug Gesamtzeit

Div 2 [TW mit SB] Klasse 27 Periode E+F über 2000ccm
Gestartet : 1      Gewertet : 1      Nicht gewertet : 0

520 Benjamin Richter  1 -- 3 laps --BMW 1800 TISA 5:40.313 1:49.825 2

Schnellste InPl. Nr. Name / Bewerber DiffDiff.Fahrzeug Gesamtzeit

Div 3 [Invitation] Klasse 31 Periode E+F über 1600ccm
Gestartet : 1      Gewertet : 1      Nicht gewertet : 0

910 Armin Zumtobel  1 -- 3 laps --Porsche 906 5:04.186 1:37.396 2

ZeitnehmerRennleiterRennleiter

AushangzeitSchnellste Runde:  1:37.313  in Runde  3  durch StNr. 3 : Marco Werner(Marco Werner) (Tojeiro Ford)

Ergebnisse: www.raceresults.at Zeitnahme durch :  SDO SportTiming
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